Ενότητας Ανατολικής Αττικής (όπως αναφέρεται στο παραπάνω πίνακα) και ο αριθμός των 
φρεατίων  υδροσυλλογής  ανέρχεται  στα  τέσσερις  χιλιάδες (4.000) τεμάχια.  

Για τις εργασίες του καθαρισμού φρεατίων υδροσυλλογής – συνδετήριων αγωγών  
θα διατεθεί το σύνολο των εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (74.400,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

3. ΟΡΙΣΜΟΙ    

Το σύνολο των υπηρεσιών του Παρόχου που αφορούν την παρούσα σύμβαση θα 
ελέγχονται και θα αξιολογούνται από την ειδική Επιτροπή, η οποία είναι αρμόδια για την 
εκτέλεση  της  εν λόγω  σύμβασης.

[...]

Ενότητας Ανατολικής Αττικής (όπως αναφέρεται στο παραπάνω πίνακα) και ο αριθμός των 
φρεατίων  υδροσυλλογής  ανέρχεται  στα  τέσσερις  χιλιάδες (4.000) τεμάχια.  

Για τις εργασίες του καθαρισμού φρεατίων υδροσυλλογής – συνδετήριων αγωγών  
θα διατεθεί το σύνολο των εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (74.400,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

3. ΟΡΙΣΜΟΙ    

Το σύνολο των υπηρεσιών του Παρόχου που αφορούν την παρούσα σύμβαση θα 
ελέγχονται και θα αξιολογούνται από την ειδική Επιτροπή, η οποία είναι αρμόδια για την 
εκτέλεση  της  εν λόγω  σύμβασης.